
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Nadzór Inwestorski i rozliczanie robót wraz z pełnieniem funkcji Inżyniera 

Kontraktu przy realizacji zadania: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Świdniku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Świdnik

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019359

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stanisława Wyspiańskiego 27

1.4.2.) Miejscowość: Świdnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-040

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@e-swidnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://umswidnik.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00471951/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-02 08:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00451795/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli posiada doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.
udokumentuje należyte wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej:
 minimum 1 usługi polegającej na pełnieniu nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji polegającej na budowie lub
przebudowie budynku o wartości inwestycji (robót budowlanych) co najmniej 5 000 000,00 złotych oraz o kubaturze budynku
co najmniej 8 000 m3.
Uwaga: w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) warunek zostanie
uznany za spełniony, jeżeli co najmniej jeden ze wspólników konsorcjum samodzielnie posiada wymagane doświadczenie
(nie dopuszcza się sumowania potencjału wspólników w zakresie doświadczenia). 

b) Dysponują co najmniej : 
 co najmniej jedna osobą zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót konstrukcyjno-
budowlanych, jednocześnie Inżyniera Kontraktu – tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej oraz posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie sprawowania nadzoru
nad robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, w tym pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu jako
koordynatora prac zespołu inspektorów nadzoru na budowie lub przebudowie budynku o wartości inwestycji (robót
budowlanych) co najmniej 5 000 000,00 złotych oraz o kubaturze co najmniej 8 000 m3,
 co najmniej jedną osobą zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót sanitarnych – tj. osobą posiadającą
uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń gazowych, wodociągowych,
kanalizacyjnych i cieplnych oraz posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie sprawowania nadzoru

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00471951/01 z dnia 2022-12-02

2022-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nad robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń gazowych, wodociągowych,
kanalizacyjnych i cieplnych,
 co najmniej jedną osobą zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót elektrycznych – tj. osobą posiadającą
uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych oraz posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie sprawowania nadzoru nad
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych.

Wykonawca zobowiązany jest wskazać 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń przewidzianą na stanowisko Inżyniera Kontraktu. 
Kopie stosownych uprawnień oraz zaświadczeń o przynależności do izb branżowych personelu skierowanego do realizacji
zamówienia Wykonawca jest zobowiązany przedstawić Zamawiającemu na wezwanie.

UWAGA:
1. Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunków może wskazać osobę będącą obywatelem państwa
członkowskiego, która nabyła kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne
wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – zgodnie z
właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w krajach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020r. poz.210 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 15 grudnia
2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019. poz. 1117), którą
przedstawi Zamawiającemu przed zawarciem umowy.
2. Ilekroć zamawiający wymaga posiadania uprawnień do kierowania robotami budowlanymi w poszczególnych
specjalnościach, uznawał będzie także odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.

Po zmianie: 
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli posiada doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.
udokumentuje należyte wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej:
 minimum 1 usługi polegającej na pełnieniu nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji polegającej na budowie lub
przebudowie budynku o wartości inwestycji (robót budowlanych) co najmniej 5 000 000,00 złotych oraz o kubaturze budynku
co najmniej 8 000 m3.
Uwaga: w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) warunek zostanie
uznany za spełniony, jeżeli co najmniej jeden ze wspólników konsorcjum samodzielnie posiada wymagane doświadczenie
(nie dopuszcza się sumowania potencjału wspólników w zakresie doświadczenia). 

b) Dysponują co najmniej : 
 co najmniej jedną osobą zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych, jednocześnie
Inżyniera Kontraktu – tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz
posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie sprawowania nadzoru nad robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej, w tym pełnienia przez okres min 3 lat funkcji koordynatora prac zespołu inspektorów
nadzoru (na stanowisku np. inżynier 
kontraktu, inżynier projektu, koordynator) na budowie lub przebudowie budynku o wartości inwestycji (robót budowlanych)
co najmniej 5 000 000,00 złotych oraz o kubaturze co najmniej 8 000 m3, 
, co najmniej jedną osobą zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót sanitarnych – tj. osobą posiadającą
uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń gazowych, wodociągowych,
kanalizacyjnych i cieplnych oraz posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie sprawowania nadzoru
nad robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń gazowych, wodociągowych,
kanalizacyjnych i cieplnych,
 co najmniej jedną osobą zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót elektrycznych – tj. osobą posiadającą
uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych oraz posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie sprawowania nadzoru nad
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych.

Wykonawca zobowiązany jest wskazać 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń przewidzianą na stanowisko Inżyniera Kontraktu. 
Kopie stosownych uprawnień oraz zaświadczeń o przynależności do izb branżowych personelu skierowanego do realizacji
zamówienia Wykonawca jest zobowiązany przedstawić Zamawiającemu na wezwanie.

UWAGA:
1. Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunków może wskazać osobę będącą obywatelem państwa
członkowskiego, która nabyła kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne
wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – zgodnie z
właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w krajach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020r. poz.210 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 15 grudnia
2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019. poz. 1117), którą

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00471951/01 z dnia 2022-12-02

2022-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedstawi Zamawiającemu przed zawarciem umowy.
2. Ilekroć zamawiający wymaga posiadania uprawnień do kierowania robotami budowlanymi w poszczególnych
specjalnościach, uznawał będzie także odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-05 10:00

Po zmianie: 
2022-12-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-05 11:00

Po zmianie: 
2022-12-07 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-04

Po zmianie: 
2023-01-06

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00471951/01 z dnia 2022-12-02

2022-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nadzór Inwestorski i rozliczanie robót wraz z pełnieniem funkcji Inżyniera  Kontraktu przy realizacji zadania: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Świdniku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Świdnik
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019359
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stanisława Wyspiańskiego 27
	1.4.2.) Miejscowość: Świdnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-040
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@e-swidnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://umswidnik.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00471951/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-02 08:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00451795/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



